PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                               ((((((—————
Số:     3130  /UBND-NC                   Quy Nhơn, ngày   02   tháng   12    năm 2005
	V/v sử dụng xe ô tô đi công tác ngoài tỉnh

                                                    Kính gửi:  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh
 Theo yêu cầu của Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh tại Công văn số 1252/BC-CCB ngày 28/11/2005 về việc xin phép sử dụng xe ô tô đi công tác Hà Nội, Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh thực hiện đúng tinh thần Công văn số 3022/UBND-TC ngày 22/11/2005 của UBND tỉnh Bình Định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh biết./.
                                                                                      TL.CHỦ TỊCH
                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;

 - CVP;
 - Lưu: VT, K17, K11, (6b).
                                                                                                    Văn Hiệp